

w sprawie: zmian w planie finansowym na 2010r. dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./,art.2 pkt 2,art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych /Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240

Burmistrz Toszka
z a r z ą d z a :

1.Zwiększyć dochody w planie finansowym na 2010r. dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami

- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
w rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
o kwotę 36.284 zł.

2.Zwiększyć wydatki w planie finansowym na 2010r. dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami

- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
w rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 21.780 zł.
w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 974 zł.
w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 159 zł.
w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.249 zł.
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.298 zł.
w § 4260 Zakup energii o kwotę 94 zł.
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.880 zł.

- w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
o kwotę 50 zł.
- w § 4410 Podróże służbowe krajowe
o kwotę 600 zł.
- w § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
o kwotę 100 zł.
- w § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
o kwotę 100 zł.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Jacek Zarzycki